Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria Nº 08/2017 GABDR

Cuiabá, 24 de julho de 2017

Convocação

O Gabinete de Articulação e Desenvolvimento Regional, por intermédio do Presidente da Plenária do Comitê Estadual de
Desenvolvimento e Integração das Políticas Publicas da Faixa de Fronteira do Estado de Mato Grosso, convoca seus
integrantes e convidados para participarem da 6ª Reunião Ordinária do Comitê, que ocorrerá no dia 24 de agosto de 2017
em período integral no Município de Pontes e Lacerda/MT.

Sem mais, colocamo-nos a disposição por meio da Assessora Técnica Srta. Mariana de Freitas Silva (65) 3613-4516 e/ou
e-mail: marianasilva@gabdr.mt.gov.br, para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Figueiredo Paz

(original assinado)

Secretário de Estado do Gabinete de Articulação e Desenvolvimento Regional

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 82a8eea9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T21:31:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial